
Σελ. 1 από 2

ΘΕΜΑ: Παράταση Προθεσμίας Υποβολής Προσφορών του Τακτικού 
Διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία, προς τον σκοπό ανάδειξης Αναδόχου 
υπηρεσιών φύλαξης του Υποκαταστήματος «Ακτή Βουλιαγμένης» -  Αρ. Διακ. 
168/08.01.2024.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 725/05.06.2024 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου και την με α/α 732/10.10.2024 
τροποποίησης αυτής.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης μελετών, 
όπως αυτός ισχύει. 

5. Τα προβλεπόμενα για την Επιτροπή Διαγωνισμού στην υπ’ αριθ. 
168/08.01.2024 Διακήρυξη.

  

Διεύθυνση Οικονομικών
Τομέας Προμηθειών

Προς:  Ανάρτηση         
           



Σελ. 2 από 2

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την παράταση προθεσμίας υποβολής φακέλων προσφορών για τον Ανοιχτό 
Τακτικό Διαγωνισμό για την παροχή υπηρεσιών φύλαξης του Υποκαταστήματος της 
ΕΤΑΔ ΑΕ «Ακτή Βουλιαγμένης», προκειμένου να διασφαλισθούν καλύτερα οι όροι 
ανταγωνισμού  για 4 ημερολογιακές ημέρες ήτοι από 13.01.2025 έως 17.01.2025 
και ώρα 11:00 π.μ. 

Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης ορίζεται η 17.01.2025 και ώρα 11:30 
π.μ. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της από 168/08.01.2024 
Διακήρυξης.

                                               Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών  

                                                            Νικόλαος Κουκής

Κοινοποίηση
Γραφείο Διοίκησης
Εσωτερική Διανομή
Τομέας Προμηθειών

                                                      

                                                       


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 13/01/2025

Α. Π.: 385
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


